
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2020.07.07.1 

O Presidente d a Comissão Permanente d e Licitação d a PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITAPAJÉ/CE através d a SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO e m c u m p r i m e n t o 
d a ratificação p r o c e d i d o pelo(a) FRANCISCO YAGO GOMES BASTOS CRUZ -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO d a Prefeitura Munic ipa l d e 
ITAPAJÉ/CE, faz publ icar o extrato resumido d o processo d e DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 
2020.07.07.1, c o m o valor R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais), a seguir: O b j e t o : 
AQUISIÇÃO DE COLETES DE PROTEÇÃO BALÍSTICA DESTINADOS A GUARDA MUNICIPAL, DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE 
ITAPAJE-CE. Prazo d e Execução: 31 de dezembro de 2020. Fundamento Legal: Art igo 24, 
Inciso II d a Lei 8.666/93, DECRETO 9412 e suas alterações. Declaração d e Dispensa d e 
Licitação emi t ida pelo Presidente d a Comissão Permanente d e Licitação e rat i f icada 
pe lo Sr. FRANCISCO YAGO GOMES BASTOS CRUZ, secretar ia d e INFRAESTRUTURA E 
URABANISMO. 

ITAPAJÉ/CE, 10 DE JULHO DE 2020. 

S2f 
3WEVTEI 

JOSÉ MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 
Presidente da CPL 

A V A N T Ô N I O PCRtlBA 0 8 M E I O . N* 353. P A M I U M A - FONE: ( M ) S 3 * » - t 0 1 í 
C N P J W' 0 7 . * » » S * 0001-84 - C Í P 42WO-OO0 - I M M J Í / C I 

W W W . i T A P A J i . C i . G O V . 5 R 

unicef<&» 

http://WWW.iTAPAJi.Ci.GOV.5R

